АДМиНисТРАIЦ,Iя сЕЛьскоГо ПосТАноВЛЕНиrI (ТЕльвисочный сЕльсовЕт>
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКР}ТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября2025 года ЛЪ 13б

с.тельвиска

О признании песOстOявшимся 0ткрытOг0 конкурса

на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению
открытого конкурса на право заключения договора оказания услуг по погребению с
присвоением статуса специ€tлизированной службы по вопросам похоронного дела на
территории Сельского поселения кТельвисочный сельсовет>> Заполярного района
НеНеЦКОГо аВтономного округа от 01 .|0.2025 года, распоряжения Администрации
сельского поселения <<тельвисочный сельсовет)) Заполярного района Ненецкого
аВТОНОМНОГО ОКРУГа ОТ 24,09,2025 Jф 138-осн. <Об исполнении обязанностей главы),
Администрация Сельского поселения <<Тельвисочный сельсовет) Заполярного
района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. В связи с отсутствием заrIвок, признатъ открытый конкурс на право
заключения договора оказания услуг по поrребению с присвоением статуса
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
СеЛЬСкого поселения <<Тельвисочный сельсовет)) Заполярного района Ненецкого
автономного округа, проводимый в период с 01 .09,2025 по 01.10.2025 года, не
состоявшимся.

2. Настоящее постановJIение Администрации Сельского поселения
<Тельвисочный сельсовет)) Заполярного района Ненецкого автономного округа
р€}зместить на официальном сайте в сети <Интернет> https;/adm-tplyriska".ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации С :ъ
ого поселения

ктельвисочный сельсовет))
Заполярного района
Ненецкого автономного о Л.А.Хаймина